

**Změnový list číslo 5****Identifikace akce**

Název akce:	KŘP Pzk - Plzeň, Sedláčkova 44 - vybudování cel pro vícehodinové umístění
Číslo akce EDS/SMVS <sup>1)</sup> :	114V172001238
Objednatel:	ČR – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Zhotovitel:	Zoom invest s.r.o.
Projektant:	ATENT s.r.o.

**Předmět změnového listu**

Zřízení otvorů pro ZTI

Část díla dotčená změnovým listem

Stavební část

Popis změny, popis technického řešení

**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Projektová dokumentace s výkazem výměr nepočítá se zřízením otvorů pro rozvody ZTI

**Nové řešení :**

Zřízení otvorů pro ZTI

**Zdůvodnění změny :**

Absence položek ve výkazu výměr

Vliv změny na výkresovou dokumentaci : ANO

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Zápis ve stavebním deníku č.1 list 0252306 dne 20.10.2023





**Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :**

Vliv na termín: NE

Vliv na kvalitu díla: ANO

Vliv na cenu: ANO

<b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>	71 654,82 Kč
<b>Odpočty z ceny díla bez DPH:</b>	- Kč
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>	71 654,82 Kč
<b>DPH</b>	15 047,51 Kč
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:</b>	86 702,33 Kč

<b>Za zhotovitele:</b>	<b>Za projektanta:</b>	<b>Za TDI:</b>	
			
Datum:	Datum:	Datum:	Datum:
		castníka programu zkontroloval:	
		Datum:	

**ZMĚNOVÝ LIST č.  
PŘÍPOČTY**

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: KRP Pzk - Plzeň, Sedláčkova 44 - vybudování cel pro vícehodinové umístění  
 Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje  
 Zhotovitel: Zoom invest s.r.o.  
 Projektant: ATENT s.r.o.

Druh položky	P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0	1	2	3	4	5	6	7
	1	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m.č. 0.06	ks	3,000	103,00	309,00
	2	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm m.č. 1.04, 1.05, 1.06, 1.08, 1.09, 1.10	ks	6	360	2 160,00
	3	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m.č. 0.01, 0.02, 2.04, 2.06, 2.08, 2.10	ks	6,000	488,00	2 928,00
	4	971033381	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m.č. 0.06	ks	1	982	982,00
	5	972033341	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,25 m2 tl do 150 mm m.č. 0.01, 0.02, 0.03, 1.04, 1.05, 1.08, 1.10	ks	10,00	5 000,00	50 000,00
	6	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2 1. NP - 0,72 m2, 2. NP - 0,36 m2, rýhy pro radiátory - 0,9 m2	m2	1,98	183,00	362,34
	7	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	0,27	4 000,00	1 080,00
	8	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 8*(0,9*1,3*0,2)-8*(0,7*1,10*0,15)	m3	0,120	5 000,00	600,00
					0,12		
	9	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	1,996	1 000,00	1 996,00
	10	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1,996*30 *Přepočtené koeficientem množství	t	59,880	99,00	5 928,12
					59,880		
	11	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,996	1 000,00	1 996,00
	12	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,996	1 660,00	3 313,36
<b>Celkem změnový list</b>							<b>71 654,82</b>

